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Nośnik reklamowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przestrzenny nośnik 

reklamowy, z naniesionym dowolną techniką na jego zewnętrznej 

powierzchni, materiałem reklamowym i/lub informacyjnym, przeznaczony 

do przesyłki pocztowej w formie płaskiego listu.

Wzór przemysłowy posiada dwie odmiany, które przedstawiono na 

załączonej ilustracji, na której:

fig. 1a przedstawia szablon bryły wzoru według pierwszej odmiany,

fig. 1b -  bryłę wzoru według pierwszej odmiany,

fig. 1c - płaską formę wzoru według pierwszej odmiany,

fig. 1b przedstawia szablon bryły wzoru według drugiej odmiany,

fig. 2b -  bryłę wzoru według drugiej odmiany,

fig. 2c - płaską formę wzoru według drugiej odmiany,

Wykaz odmian wzoru przemysłowego.

1. Nośnik reklamowy w kształcie graniastosłupa o podstawie sześciokąta

2. Nośnik reklamowy w kształcie graniastosłupa o podstawie trójkąta 

Zgodnie z pierwszą odmianą pokazaną na fig. 1b, nośnik posiada kształt 

graniastosłupa o podstawie sześciokąta z otworem w górnej podstawie. Na 

powierzchni zewnętrznej jest naniesiony materiał reklamowy i/lub 

informacyjny. Siatka geometryczna szablonu przedstawiona na fig. la, 

posiada osiem ścianek bocznych. Sześć ścianek połączonych jest ze sobą, 

tworząc pobocznicę graniastosłupa, natomiast dwie skrajne ścianki zagięte 

są do wnętrza graniastosłupa, z których ostatnia posiada wspólną krawędź z 

jedną z podstaw, która to podstawa po przeciwległej stronie posiada wspólną 

krawędź ze ścianką, do której po przeciwnej stronie względem tej
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podstawy, przytwierdzona jest druga podstawa wzdłuż jej jednej krawędzi, a 

wzdłuż przeciwległej krawędzi, podstawa ta przytwierdzona jest do ścianki 

bocznej graniastosłupa. Do górnej podstawy, w celu jej wzmocnienia, 

przytwierdzona jest dodatkowa ścianka o kształcie tej podstawy.

W celu złożenia graniastosłupa do pozycji płaskiej, przedstawionej na fig.1c, 

wysuwa się na zewnątrz ściankę do której przytwierdzone są podstawy tak, 

że podstawy układają się równolegle do pobocznicy.

Zgodnie z drugą odmianą pokazaną na fig.2b, nośnik posiada kształt 

graniastosłupa o podstawie trójkąta równoramiennego, o wydłużonych 

ramionach. Podstawę nośnika stanowi prostokątna ścianka usytuowana 

pomiędzy podstawami trójkątów równoramiennych posiadająca wspólną 

krawędź tylko z jedną sąsiednią prostokątną ścianką. W obrębie jednego 

wierzchołka graniastosłupa usytuowanego po przeciwnej stronie względem 

podstawy nośnika, jest wycięty otwór. Na powierzchni zewnętrznej nośnika 

jest naniesiony materiał reklamowy i/lub informacyjny. Siatka geometryczna 

szablonu przedstawiona jest na fig. 2a. Trójkąty stanowiące ścianki boczne 

nośnika mają zaznaczone krawędzie wzdłuż ich wysokości.

W celu złożenia graniastosłupa do pozycji płaskiej, przedstawionej na fig.2c, 

wysuwa się prostokątną podstawę nośnika oraz składa trójkątne ścianki 

wzdłuż ich wysokości.

Wzór przemysłowy może być dodatkowo wykorzystany jako pojemnik na 

przybory piśmienne, zwłaszcza ołówki lub długopisy.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, które wyróżniają go 

spośród innych wzorów, jest kształt siatki geometrycznej szablonu bryły 

wzoru oraz krawędzi wzdłuż których zagięty jest szablon i krawędzi wzdłuż 

których łączone są ścianki w celu utworzenia bryły, oraz krawędzi zgodnie z 

którymi, bryła składana jest do pozycji płaskiej.
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Fig. 1b

Fig. 2b
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Fig.1a
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Fig. 1b
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Fig. 1c
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Fig. 2a
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Fig. 2b
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Fig. 2c
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